令和７年　５月２２日
九州各県バドミントン協会

理　事　長　　　様
事　務　局　　　様
担　当　者　　　様

沖縄県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会  長　  新　里　  登
第７２回全九州総合バドミントン選手権大会　兼　令和７年度全日本総合
バドミントン選手権大会九州地区選考会開催について

新緑の候　貴協会におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より本県協会の活動にはご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、標記大会を別紙のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

関係者への連絡方よろしくお願い申し上げます。

尚、沖縄県バドミントン協会の、ホームページに大会要項など載せておりますので、各方面への周知、連絡方よろしくお願いいたします。

たくさんの方の参加をお待ちしております。
添付ファイル
1． 大会要項・・・・・・・・・・・・１部
2． 参加申込書・・・・・・・・・・・１部
· 不足分はコピー等で対応よろしくお願いいたします。
＜大会事務局＞
沖縄県バドミントン協会 競技運営部長

住所　901-1111

　　　沖縄県島尻郡南風原町兼城260番地a.Suo兼城501

野原欣一　090-9785−8397

Mail    noharakn@open.ed.jp